鞍山市现代服务学校实训室等设备采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2017J009）

鞍山市公共资源交易中心于2017年4月20日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山市现代服务学校（地址：辽宁省鞍山市铁西区）

  联系电话：0412-6326993
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-8402225
3.采购结果：

成交供应商：（地址：）
成交价：万元
4.评审小组成员名单：
 5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年4月20日
附件：中标（成交）主要标的
包号：01包                                             单位：元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	工业级快速成型机
	1台
	Stratasys Dimension 1200es
	350000

	02
	超声波清洗机
	1台
	JP-120ST
	8000

	03
	手持式高精度三维扫描仪
	1台
	Creaform
Handyscan 700
	323200

	04
	3D打印机耗材
	10卷
	象牙色ABS Plus增强型成型材料7卷 定制、支撑材料3卷 定制
	5000

	90卷
	PLA
	200

	2个
	桌面级3D打印机喷头
IDEA LAB ONE 喷头
	1000

	05
	桌面型3D打印机
	8台
	IDEA LAB ONE
	9725